
Jméno studenta:
Michaela Vávrová

LINIVERZITA ToMÁŠp gart VE ZLÍNĚ
FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY

Posudek oponenta bakalářské práce

Oponent BP:
Ing. Jan Jurčík

Ak. rok:
2012

Téma BP:

Analýza výrobního procesu v Ruční papírně Velké Lgsiny a.s.

Kritéria hodnocení: Počet bodů (0 - 10)

1 Náročnost tématu práce 8

z Splnění cílů práce 9

3 Teoretická část práce 8

4
Praktická část práce
(analytická část)

8

5
Projektová část
(řešící část)

8

6 Formální úroveň práce 9

CELKOVÝ poČEr BoDŮ
(0 - 60)

50

[Iodnocení iednotli kritérií:
RoZSAH BoDŮ SLOVNI VYJADRENI

0 bodů nesplněno
(odpovídá stupni ,oF" podle ECTS)

l-2body splněno pouze na úrovni základních požadavků
(odpovídá stupni ,'Eoo podle ECTS)

3-4body splněno s výraznějšími, ale ne kritickými nedostatky
(odpovídá stupni ,,D'o podle ECTS)

5-6bodů splněno, nedostatky neovlivňují podstatně celou práci, zejména výsledky
(odpovídá stupni ,,C" podle ECTS)

7-8bodů splněno zcela bez výhrad
(odoovídá stupni ..Boopodle ECTS)

9 - 10 bodů splněno nadstandardně



ídá stuoni ..A" ECTS
Připomínky k práci:
Studentka použila moderní analyické metody managementu ve značně specifických
podmínkách papírenské manuťaktury, kde se jí podařilo tyto nástroje úspěšně aplikovat.
Návrhy na optimalizace procesů jsou podnětné a hodnotné. Tato práce je i po formální
stránce velmi dobře zvládnutá.

otázky k obhajobě:
otázka č.1 : Mohla byste blíže specifikovat, na ktenýŮh pracovištích a jak byste vyuŽila
ergonomii?

otázka č.2: Jakou byste dále navrhla strategii pro výrobky, které byly v ABC analýze
vyhodnoceny Ve skupině C ?

Práce splňuje kritéria pro obhajobu BP.

Práce nesplňuje kritéria pro obhajobu BP (minimálně jedno kritérium hodnoceno o bodv|

Ye Z|ině dne:24.5.2012

ing.Ja
I

Podpis/o



Instrukce pro hodnocení jednotlivych kritérií:

Kritérium 1. Hodnocení náročnosti tématu práce (0 - 10 bodů)

Toto kritérium hodnotí originalitu zvoleného tématu, jeho zaměření na studijní obor, s|ožitost řešené
problematiky' náročnost na teoretické i praktické informační zdroje.

Kritérium 2. Hodnocení splnění cílů práce (0 - 10 bodů)

Toto kritérium hodnotí splnění zadání práce na základě definovaných cílů práce, které musí bý součástí
úvodu. Definovaný cíl práce odpovídá poŽadované náročnosti vzhledem k ryp,'práce.

Kritérium 3. Hodnocení teoretické části práce (0 - 10 bodů)

Hodnotí se především ýběr teoretických zdrojů a jejich možná aplikace pro řešení tématu. Hodnotí se
rovněž způsob i úroveň citací. Rozsah zpracované literatury, její aktuálnost, lyužití cizojazyěné literatury'
v1užitelnost přehledu pro vlastní práci, diskuse alternativních pohledů, rozbor použidch citaci. Literámi
přehled práce je po metodické a fopmální stránce Íádně zpracován včetně citací a odkazů na použitou
literaturu.

Kritérium 4. Hodnocení praktické části práce (analyticlcí část) (0 - 10 bodů)

Hodnotí se úroveň analýzy zadaného tématu, vazba analýzy na stanovené cíle, využití teoretických poznatků
pro analýzu problému. Při hodnocení se bere v úvahu nárpčnost ziskávání informací, přístup studenta a jeho
schopnost logických závěrizanalýzy jako východisko pro řešící část.

Kritérium 5. Hodnocení praktické části práce (řešící část) (0 - 10 bodů)

Hodnotí se věcná úroveň řešení problému, dosažení stanovených cílů' návaznost řešící části
na analytickou část. Kritérium hodnotí rovněž celkovou úroveň provázanosti teoretické a praktické části
práce, zdůvodnění návrhů ajejich dopadů.

Kritérium 6. Hodnocení formální úrovně práce (0 - 10 bodů)

Hodnotí se úroveň grafického zpracováni práce. Hodnotí se gramatickáúroveň, zvolené formulace, celková
úroveň vyjadřování' Správnost členění, logické návaznosti textu, správnost použité terminologie,
j ednoznačnost a přehlednost grafi cký ch prací, jazyková úroveň.


